
A kihirdetés módja: kifüggesztés     

A kihirdetés napja: 2020. szeptember 25. 

 

         Czukkerné dr. Pintér Erzsébet s.k. 

                  jegyző 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének   

45/2020. (IX.25.) önkormányzati rendelete 

az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 28/2017. (VI.15.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény 6. § (4) bekezdés a) pont és a 12. § (5) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló Budapest Főváros VIII. kerület 

Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 28/2017. (VI.15.) önkormányzati 

rendeletének (továbbiakban: Rendelet) 2. §-a az alábbi ponttal egészül ki: 

„ 9. vendéglátó üzlet: a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény 2. § 30. pontja 

szerinti vendéglátó tevékenységet folytató üzletek.” 

2. §  A Rendelet 3. §-a az alábbi bekezdésekkel egészül ki: 

„(3) A járványügyi készültség ideje alatt a vendéglátó üzletek és azok teraszai 22:00 és 23:00 

között is nyitva tarthatnak.  

(4) A (3) bekezdésben foglaltak nem vonatkoznak azon vendéglátó üzletekre és azok 

teraszaira, amelyek nyitvatartását egyedi hatósági határozat állapította meg.”  

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba. 

 

Budapest, 2020. szeptember 24. 

 

 

 

     Czukkerné dr. Pintér Erzsébet s.k.            Pikó András s.k. 

                       jegyző                             polgármester 

 

 

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 28/2017. (VI.15.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE. 



  



 

 

INDOKOLÁS 

 

 

1.§ Értelmező rendelkezést illeszt a Rendeletbe. 

2.§ A vendéglátó üzleteknek és teraszaiknak a járványügyi készültség ideje alatt – 

meghatározott kivételekkel – lehetővé teszi a 23 óráig tartó nyitvatartást, az éjszakai 

nyitva tartás iránti kérelem előterjsztése nélkül, de a megváltozott nyitvatartást be kell 

jelentenie a kereskedelmi hatóságnál. 

3.§  Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz.   


